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+41 21 906 67 67

Barox Transceiver, AC-
SFP-BIA-LXE, fibre optique

Numéro d'article QV10.0301

Votre prix
/ Pce CHF (hors TVA)
 184.–

DESCRIPTION

1 GBit/s, 1 x SM, max. 20km,
TX: 1310nm, RX: 1550nm,
extended temperature range

SPÉCIFICATIONS

Boîtier et montage

largeur 14
mm

hauteur 10
mm

profondeur 55
mm

type de montage enfichable

couleur gris

température d'utilisation -40°C à +85°C

Classification

Catégorie Commutateurs / Modules SFP

Marque BAROX
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